[image: image1.png]

Информационный

бюллетень

органов местного самоуправления Подосиновского района

от 31.08.2012 № 40
утверждён решением

Подосиновской районной Думы

от 21.12.2007 № 30/100

(в редакции от 30.08.2011 № 07/60)

пгт Подосиновец
	№
	Наименование решения Подосиновской районной Думы

	Реквизиты
	стр.

	1.
	О внесении изменений в решение Подосиновской районной Думы от 13.12.2011 № 10/89
	от 24.08.2012

 № 21/161
	2-4

[image: image2.png]

ПОДОСИНОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

4-ГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24.08.2012 № 21/161                                                                                                                                                                                                                                              пгт Подосиновец

О внесении изменений в решение

Подосиновской районной Думы

от 13.12.2011 № 10/89

На основании ст. 42 Устава Подосиновского муниципального района Кировской области, ст. 8 Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом Подосиновского района, утвержденного решением Подосиновской районной Думы от 22.06.2007 № 23/36,  Подосиновская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Подосиновской районной Думы от 13.12.2011 № 10/89 «Об утверждении Программы управления муниципальным имуществом муниципального образования Подосиновский муниципальный район Кировской области в 2012 году» изменения, изложив Приложение 2 «Доходы от использования муниципального имущества», Приложение 3 «Перечень расходов, связанных с управлением и приватизацией муниципального имущества на 2012 год» в новой редакции. Прилагаются.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского района.
Заместитель председателя

Подосиновской районной Думы                                                                     Т.А. Габлина

  Приложение 2

 к Программе управления муниципальным имуществом муниципального образования Подосиновский муниципальный район Кировской области в 2012 году

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

	№ п\п
	Вид дохода
	2010 год

План
	2010 год

Факт
	2011 год

План
	2011 год

Факт
	2012 год

План

	1.
	Доходы, полученные от сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности, тыс. руб.
	1803,0
	1834,2
	2212,8
	2353,0
	1999,0

	2.
	Доходы от доверительного управления
	1335,0
	1483,0
	1500,0
	1439,0
	1166,0

	3.
	Доходы, полученные от продажи имущества, находящегося в муниципальной собственности, тыс. руб.
	4021,17
	4025,43
	1748,3
	1799,48
	1051,1

	4.
	Доходы, полученные от аренды земельных участков, тыс. руб.
	3888,3
	4053,3
	4322,4
	4968,4
	4202,4

	5.
	Доходы, полученные  от продажи земельных участков, тыс. руб.
	637,1
	654,9
	240,4
	331,18
	100,2

	6.
	Доходы от эксплуатации автомобильных дорог
	2,4
	2,4
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО
	8616,2

       Приложение 3

 к Программе управления муниципальным имуществом муниципального образования Подосиновский муниципальный район Кировской области в 2012 году

ПЕРЕЧЕНЬ

 расходов, связанных с управлением и приватизацией

муниципального имущества на 2012 год

	Наименование мероприятия
	Бюджет  района

 (тыс. руб.)

	Паспортизация недвижимого имущества
	150,00

	Проведение землеустроительных работ
	191,93

	Содержание и ремонт муниципального имущества, отопление
	190,00

	Транспортный налог
	160,00

	Приобретение системы  видеонаблюдения

	114,00

	«BS 4400» (Fubag)  и масла 4-х тактное SAE5W-30 зимнее минерал 1л.(CHAMPION)
	24,07

	Разборка и вывоз здания, расположенного по адресу: пгт. Демьяново, ул. Комсомольская - 26
	320,00

	ИТОГО
	1150,00

УЧРЕДИТЕЛЬ: Подосиновская районная Дума Кировской области

ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА ВЫПУСК ИЗДАНИЯ: Организационно-правовой отдел аппарата

Подосиновской районной  Думы

АДРЕС: 613930, пгт Подосиновец Кировской обл., ул. Советская, 77

ДАТА ВЫПУСКА: 31.08.2012, ТИРАЖ: 26 экземпляров